
PRIMARIA MUNICIPIU LUl HUCURESTI 

DECLARATIE DE AVERE 
4~7' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .......................... SubsemnatullSubsemnata ,. , 

5.t-F *,2 lk/ ' C W  .................. &&P,Wb &&TV;I~P /sb,%~cf- avgnd func ia de. .  ............................ ..., la ,..... ...... ........, .................. 
. . A.. .&!!'!.HK??, ...................... , CNP .......................................... ., domiciliul 
................... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  cunosc3nd prevederile ad. 292 din 
Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propria r5spundere ci impreun3 cu 
famiiia*') detin urmitoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
I. Terenuri 

Nota - se vor declara inclusiv cele aflate 7n aalte f8ri 

,/ 
i --- - 

Ca tegonile indicate sun t: ( I )  agricol; (2) foresfier; (3) intravilan; (4) luciu apB; (5) alte categorii de teren uri 
extravilane, daci se afli in circuiful civil 

2.Cladiri 
Nota; se vor dec/ara inclusiv cde aflate in alte [dri 



* 
Categoriile indicate sunt: (I) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanfd; (4) spa@ comerciafe / 

de producfie 
*I) Prin famihe se infelege sofurl/so!ia gi copii affari in intrefinerea acestara: 
J, La "fitular" se rnenjioneazi, in cazul bunurilor proprii, numete proprietarului (fi?ularul, sofuVsofia, 

copjlul), iar fn caruf bunurilor fn copropriefa f e, cota-parte g i numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturlsme, tractoare, m a ~ i n i  ag ricole, galupe, iahturi ~i alte m ijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arta gi de cult, 
colecfii de arti  gi nurnismatica, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural 
national sau universal, a c5ror valoare insumatg depg~egte 5.000 Euro 
Nota se vor menpona toate bunurile aflate in proprietate, indiferenf dacs ele se afI5 sag nu pe teritoriul 
,Qomaniei la mornentul declar5rii 

Ill. BUNURl MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, $I  BUNURI tMOBlLE ~NSTRAINATE i~ ULTlM ELE 12 LUNl 



1V. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economlslre !ji 
investite, inclusiv carduri de credit, .dac4 valoarea insumata a tuturor acestora depggegte 
5.000 Euro 
Nota: se vor dec/ara inclusiv cele aflate binci sau institufii financiare din st&jo$tate 

I !  I i--: I Categor,~le ~ndicate sunt: (7)Tont curent sau echivalenfe (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echjvalenfe; (3) Fonduri de in vestifii sau ech~valente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte s~sfeme cu 
acumulare {se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investifii directe ~i imprumuturi acordate, daci valoarea de piaf3 
insumati a tuturor acestora depggegte 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv invesf$iile gi participZIrile In striin8tate 

--  

*' Categoriile indicate suni: ( I )  HHBdii de valoare definute (titlun de stat, certificate, obligatiuni), (2) Actiunt 
sau parfi sociale in s0cietij.i comemale; (3) jmprumuturi acom'ate in nume personal 

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nofa: so vor declara inciusiv ceio afla te TI? stra'ir18tate 

................................ :.,/. .. .,!". ............................ .4 
, 

/ 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise ?n beneficiul unui te6, bunuri achizitionate in  sistern 
leasing ~i alte asemenea bunuri, daca valoarea hsumata a tuturor acestora d e p B ~ e ~ t e  
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumula te fn sstriinz ta te 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafa de 
valoarea de pia#a, din partea unor persoane, organirafii, societifi comerciale, 
regii autonome, corn paniiisocietgti nationale sau institutii pu blice romineg ti sau 
strsine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuala d e p i ~ e ~ t e  500 ~ u r o '  

1.1. Titular A 
I 

,'# 

.... I 
1 

Se excepfeazri de la declaraiw cadourile gi frafafiile uzuale primite din parfea mdelor de gradid / gi a1 /I- 
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ~i ate membrilor sai de familie, realizate in  
ultimul an fiscal 'incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificgri le $i corn pletgri le ulterioare) 
Nota: se vor declara mc/usiv veniti~nle provenite din stGinitale 



b. Titular --- -- I 1 

I-I 
, 

I 1 I 1 

1 I .2. So~sotiie, etc. I - ,/i : -I 
/' I I 1.1. Titular - ! 

1 .... 1 6. veqilbti din &$lvltllti'Gil~ple- 
. .. ~ - . - *  ' ' . fi 1- "' ' "" : ' -  

I I I 

] t.1. Titular L I I 

L1.1. Titular 
I 

t 



Prezenta declarafie constituie act public gi raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incamplet al datelor mentionate. 

Data completirii: 

&. lx, : Z0dS' 




